
Zarządzenie z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10  

im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku  

 

w sprawie powołania zespołów nauczycieli  

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10  

im. św. Jadwigi Królowej Polski w Rybniku  

  

Na podstawie art.  

 art. 111 ustawy pkt 5 ustawy Prawo Oświatowe z 14 grudnia 2016r. (Dz.U. 

2024.737 i 854); 

 § 4.1 rozporządzenia MEN w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół i przedszkoli (Dz.U. 2023.2736);  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Na rok szkolny 2024 – 2025 powołuję następujące zespoły  

nauczycieli przedmiotowych:  

1. Klas I – III wraz ze świetlicą. 

2. Klas IV – VIII: 

a. Humanistyczno – językowy, 

b. Matematyczno-przyrodniczy, 

c. Artystyczno - sportowy.  

 

Składy zespołów stanowi załącznik 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Na rok szkolny 2024 – 2025 powołuję następujące zespoły - komisje statutowe. 

 Składy komisji stanowi załącznik 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

1. Zespół określa plan pracy uwzględniając zadania określone w statucie szkoły. 

2. Plan pracy do 6 września przewodniczący zespołu składa do dyrektora szkoły.  



3. Podsumowanie pracy zespołu odbywa się podczas zebrania rady 

pedagogicznej na konferencji plenarnej. 

4. Wzór sprawozdania jest udostępniony na stronie szkoły. 

5. Sprawozdanie przewodniczący składa do 27 czerwca do dyrektora szkoły. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 


